
                      

                      

RIPARTIZIONE QUARTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   242  DEL   10/06/2016  
Num. Prop.  1096 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIFAZIONE FATTURA SOCIETA' KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Il Responsabile del procedimento
nominato ai sensi degli art. 5 e 6 della L. n. 241/1990.
      Richiamate:

- la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.37  del  20/05/2016,  ad  oggetto:  “Approvazione
bilancio  2016  -  bilancio  pluriennale  2016/2018  e  relazione  previsionale  e  programmatica
2016/2018”;

- la  deliberazione  G.M.  n.98  del  30/05/2016,  esecutiva,  ad  oggetto:  “Approvazione  del  PEG
Piano Esecutivo di Gestione 2016";
Atteso  che  per  l'approvvigionamento  dei  carburanti  per  i  mezzi  comunali  è   autorizzata  la
Società Kuweit Petroleum Italia S.p.A. – Via  dell'Oceano  Indiano  n.13  -  00144  Roma,  giusta
convenzione fornitura di carburanti – mediante Fuel Card, stipulata ai sensi dell'art.26, Legge
23/12/99, n.488 e dell'art.58, Legge 23/12/2000 n.388, dalla Consip S.p.A..
    Richiamata, altresì, la determina dirigenziale n.480 del 24/11/2015, esecutiva, con la quale
venivano impegnate le somme di:
-  €.8.000,00=  sul  bil.2016  -  codice  di  bilancio  03.01.1.03  ex  capitolo  di  peg  1170/20  del
bil.2015;
-  €.6.000,00=  sul  bil.2016  -  codice  di  bilancio  03.01.1.03  ex  capitolo  di  peg  1170/10  del
bil.2015;
- €.5.500,00= sul bil.2016 - codice di bilancio 08.01.1.03 ex capitolo di peg 3710 del bil.2015;
- €.7.000,00= sul bil.2016 - codice di bilancio 01.02.1.03 ex capitolo di peg 247 del Bil.2015; 
- €.   250,00= sul bil.2016 - codice di bilancio 08.01.1.03 ex capitolo di peg 3695 del Bil.2015;
-  €.    250,00=  sul  bil.2016  -  codice  di  bilancio  12.05.1.03  ex  capitolo  di  peg  3501/40  del
Bil.2015. 
  Acquisita  l'allegata  fattura  n.PJ00036424  del  31/05/2016   di  €.4.290,32=  comp  di  Iva,  
prodotta alla Società Kuweit Petroleum Italia S.p.A.. 
 Accertata la disponibilità dei capitoli su cui imputare le relative somme, e specificatamente:
-  €.1.690,32=  sul  bil.2016  -  codice  di  bilancio  03.01.1.03  ex  capitolo  di  peg  1170/20  del
bil.2015;
-  €.    900,00=  sul  bil.2016  -  codice  di  bilancio  03.01.1.03  ex  capitolo  di  peg  1170/10  del
bil.2015;
- €.   800,00= sul bil.2016 - codice di bilancio 08.01.1.03 ex capitolo di peg 3710 del bil.2015;
- €.   800,00= sul bil.2016 - codice di bilancio 01.02.1.03 ex capitolo di peg 247 del Bil.2015; 

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 242 del 10/06/2016 - Pagina 1 di 3

Determina n. 954 del 13/06/2016

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 954 del 13/06/2016 - Pagina 1 di 5



- €.     50,00= sul bil.2016 - codice di bilancio 08.01.1.03 ex capitolo di peg 3695 del Bil.2015;
-  €.      50,00=  sul  bil.2016  -  codice  di  bilancio  12.05.1.03  ex  capitolo  di  peg  3501/40  del
Bil.2015. 

Vista  la  regolarità  della  prestazione  effettivamente  eseguita  ai  sensi  del  comma  2  del  184
TUEL.
Acquisito il CIG: 5136317EDC.
Visto l'art.184 del D.Lvo n.267/2000, recante il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli
Enti Locali.

D E T E R M I N A

1)  Di  imputare  la  complessiva  somma  di  €.4.290,32=,  già  contenuta  nella  su  richiamata
determina dirigenziali  n.480/2015,  così come meglio dianzi descritto e riportato.
2)  Di  liquidare,  per  tutti  i  motivi  espressi  in  narrativa  che  qui  si  intendono  integralmente
trascritti, la complessiva somma di €.4.290,32= cui  alla fattura dianzi indicata,  della  Società
Kuweit  Petroleum  Italia  S.p.A.,  emettendo  a  favore  della  stessa  il  relativo  mandato  di
pagamento  a  mezzo  bonifico  bancario  sul  conto  dedicato  Banca  di  Credito  Cooperativo  di
Roma – IBAN: IT 28 T 08327 03226 000000004200 indicando nella causale: il  codice  cliente
0020065677 e numero fattura n. PJ00036424 del 31/05/2016.
3) Di trattenere la somma di €.773,66 (pari all'Iva) da versare all'Erario tramite modello F24 a
cura della Ripartizione Servizi Economici e Finanziari.
4)  Di  dare  atto  che  le  spese  bancarie  per  i  bonifici  da  effettuarsi  sono  a  carico  di  questa
Amministrazione.
5) Di dare atto che in data 22/03/2016 è stato emesso il DURC risultato regolare.
6) In relazione a quanto disposto dal decreti Legislativo 14 Marzo 2013, n.33, si attesta che il
presente  provvedimento  è  soggetto  agli  obblighi  di  amministrazione  aperta  di  cui  alla  citata
disposizione e che le relative informazioni sono state pubblicate sul sito istituzionale dell'Ente,
nell'apposita sezione.
7) Di procedere alla pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio informatico dell'Ente.

IL DIRIGENTE
Arch. Lorenzo NATILE

Avvertenze

Ai sensi dell'art. 3 comma 4 della legge 07.08.1990 n° 241 e ss.mm.ii.,  avverso il presente provvedimento
è ammesso:

- Ricorso alla stessa Autorità che ha emanato il provvedimento, per l'eventuale
autoannullamento nell'esercizio dei poteri di autotutela;

- Ricorso giurisdizionale presso il TAR di Lecce, ai sensi degli artt. 29, 41 e 119 del D. Lgs. n.
104/2010, entro 60 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione dell'atto;

- Ricorso giurisdizionale  presso il TAR di Lecce, ai sensi dell'art. 120 comma 5 del D. Lgs. n.
104/2010, entro 30 giorni, nel caso di procedure di affidamento, ivi comprese quelle di incarichi e
concorsi di progettazione  e di attività tecnico-amministrative ad esse connesse, relativi a
pubblici lavori, servizi o forniture;

- Ricorso straordinario al Capo dello Stato,  per i motivi di legittimità rientranti nella giurisdizione
del giudice amministrativo, entro 120 giorni dalla notificazione o dalla piena conoscenza del
provvedimento, ai sensi degli artt. 8 e 9 del D.P.R. 1199/71.

                         

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 242 del 10/06/2016 - Pagina 2 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 954 del 13/06/2016 - Pagina 2 di 5



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 242 del 10/06/2016 - Pagina 3 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 954 del 13/06/2016 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2016 1069 1 1.690,32€ 1790

2016 1070 1 900,00€ 1791

2016 1071 1 800,00€ 1792

2016 1072 1 800,00€ 1793

2016 1073 1 50,00€ 1794

2016 1074 1 50,00€ 1795

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

13/06/2016

Numero REGISTRO GENERALE                  del 954 13/06/2016

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1096 10/06/2016
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 954 del 13/06/2016 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIFAZIONE FATTURA SOCIETA' KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 15/06/2016 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 954 del
13/06/2016.

15/06/2016

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 954 del 13/06/2016 - Pagina 5 di 5




